4,468,840

72,762,023

0113373224009

سياوش محمدي

90

3091
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

29

13,137,885اضافه کاري

5,633,274 0

5,633,274

0015025845كد ملي:

29

3
68

67,128,749
شصت و  هفت ميليون و  يكصد و  بيست و  هشت هزار  و  هفتصد و  چهل و  نه